
DIREZIONE 

GENERALE

Viale F. Ciusa, 21  

09131 Cagliari - Italia  

(+39) 07040921

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Servizio  di  Assistenza  tecnica  per  le  attività'  connesse  all'Avviso  pubblico  “EMERGENZA
COVID19 - Sostegno allo sviluppo produttivo nella Città Metropolitana di Cagliari” 

CIG 8424005CD4 – CUP J94B20000230001

Il sottoscritto Dott. Stefano Mameli
Premesso che:

1. con  Determinazione  della  Direzione  Generale  n.  38  del  2.09.2020  è  stato  aggiudicata  alla
società PRIMAIDEA Srl  con sede in viale Bonaria n. 98 in Cagliari - P.Iva 02466060924 – la
gara  d'appalto,  mediante   affidamento  diretto  da  effettuarsi  tramite  RDI  sulla  piattaforma
SARDEGNACAT, e successiva RDO con valutazione dell'offerta per l'affidamento del Servizio di
Assistenza  tecnica  per  le  attività  connesse  all'Avviso  Emergenza  COVID19  per  una  durata
contrattuale di mesi 18 e per l'importo di € 147.000,00 oltre IVA al 22%;

2. si è proceduto, ai sensi dell'art. 32 co. 7 del D. Lgs 50/2016, alla verifica dei prescritti requisiti
in capo all'impresa aggiudicataria.

Considerato che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti
in ordine alla sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, mediante la seguente documentazione
acquisita agli atti dell'amministrazione: 
a)Requisiti di ordine generale ex art 80 D.Lgs. 50/2016

Visura Registro Imprese
Certificato Casellario Giudiziale 
Certificato Anagrafe Sanzioni Amm.ve 
Carichi Pendenti
Regolarità DURC
Certificazione Regolarità Fiscale Agenzia delle Entrate
Certificazione L. 68/99
Annotazioni ANAC 

Visti gli Artt. 88 e 89 del D. L. 159/2011 “Codice Antimafia” 

ATTESTA

L'avvenuta efficacia, ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/2016, dell'aggiudicazione definitiva
a favore della società PRIMAIDEA Srl  con sede in viale Bonaria n. 98 in Cagliari - P.Iva 02466060924
effettuata con Determinazione del Direttore Generale n. 38 del 2.09.2020.

D I S P O N E

a) La pubblicazione del presente documento sul sito della Città Metropolitana di Cagliari per un periodo
non inferiore a giorni 10 (dieci)
b)  sulla  pagina  dedicata  alla  procedura  nella  sezione  del  sito  web  metropolitano  Amministrazione
trasparente/Bandi di gara e Contratti/ pubblicazioni ai sensi dell'Art. 29 del D. Lgs. 50/2016 

IL DIRETTORE GENERALE

                (Dott. Stefano Mameli)

Responsabile Servizio 
Funzionario Amministrativo 
Ing. Maria Giuseppina Carta


	v.le Ciusa n. 21 ‒ 09131 Cagliari

		2020-12-17T18:10:27+0100
	Stefano Mameli




